



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АУТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2021

№ 137-пп

г. Биробиджан

О внесении изменений в постановление правительства Еврейской автономной области от 19.05.2015 № 229-пп «Об утверждении Порядка предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований Еврейской автономной области на проведение мероприятий, предусмотренных государственной программой Еврейской автономной области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Еврейской автономной области» на 2015 – 2021 годы»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 19.05.2015 № 229-пп «Об утверждении Порядка предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований Еврейской автономной области на проведение мероприятий, предусмотренных государственной программой Еврейской автономной области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Еврейской автономной области» на 2015 – 2021 годы» следующие изменения:

1.1. В названии и пункте 1 слова «на 2015 – 2021 годы» заменить словами «на 2020 – 2025 годы».

1.2. В преамбуле слова «государственной программой Еврейской автономной области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Еврейской автономной области» на 2015 – 2021 годы, утвержденной постановлением правительства Еврейской автономной области от 17.03.2015 № 110-пп «Об утверждении государственной программы Еврейской автономной области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Еврейской автономной области» на 2015 – 2021 годы» заменить словами «государственной программой Еврейской автономной области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Еврейской автономной области» на 2020 – 2025 годы, утвержденной постановлением правительства Еврейской автономной области от 08.04.2020 № 93-пп «Об утверждении государственной программы Еврейской автономной области «Модернизация объектов коммунальной

инфраструктуры в Еврейской автономной области» на 2020 – 2025 годы».

1.3. В Порядке предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований Еврейской автономной области на проведение мероприятий, предусмотренных государственной программой Еврейской автономной области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Еврейской автономной области» на 2015 – 2021 годы, утвержденном вышеуказанным постановлением:

- в названии слова «на 2015 – 2021 годы» заменить словами «на 2020-2025 годы»;

- в пункте 1 слова «государственной программой области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Еврейской автономной области» на 2015 – 2021 годы, утвержденной постановлением правительства области от 17.03.2015 № 110-пп» заменить словами «государственной программой области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Еврейской автономной области» на 2020 – 2025 годы», утвержденной постановлением правительства области от 08.04.2020 № 93-пп»;

- пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Субсидии предоставляются департаментом жилищно-коммунального хозяйства и энергетики правительства области (далее – Департамент).»;

- в абзаце втором пункта 6 слова «государственную программу области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Еврейской автономной области» на 2015 – 2021 годы, утвержденную постановлением правительства области от 17.03.2015 № 110-пп» заменить словами «государственную программу области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Еврейской автономной области» на 2020 – 2025 годы, утвержденную постановлением правительства от 08.04.2020 № 93-пп»;

- в пункте 8 слово «Управлением» заменить словом «Департаментом»;

- в абзаце четвертом пункта 9 слова «государственной программы области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Еврейской автономной области» на 2015 – 2021 годы, утвержденной постановлением правительства области от 17.03.2015 № 110-пп» заменить словами «государственной программы области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Еврейской автономной области» на 2020 – 2025 годы, утвержденной постановлением правительства от 08.04.2020 № 93-пп»;

- в пунктах 10, 12 слово «Управление» заменить словом «Департамент».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



Р.Э. Гольдштейн